
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

HERBATINT FF5 Trwała ziołowa farba do włosów PIASKOWY
BLOND 150 ml
 

Cena: 51,69 PLN

Opis słownikowy

Producent Herbatint - Antica Erboristeria Italy

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisHERBATINT FF5 Trwała ziołowa farba do włosów PIASKOWY BLOND 150 mlHerbatint - naturalna, ziołowa, trwała farba do
włosów. 40 lat doświadczenia pozwoliło na opracowanie unikalnej receptury, dzięki której uzyskano harmonijne połączenie minimalnej
ilości substancji chemicznych z wyciągami roślinnymi i ziołowymi. Efektem jest farba do włosów, która nie tylko łagodnie i trwale barwi
twoje włosy, ale również odżywia je, chroni i pielęgnuje.Bez amoniaku, parabenów, rezorcyny, metali ciężkich, alkoholu, SLS,
glutenu.Receptura bazuje na wyciągach ziołowych i białkach, amoniak szkodliwy dla tkanki włosów został zastąpiony rozmarynem,
chinowcem oraz łupiną orzecha włoskiego, aby łagodnie uwalniać barwnik. Silnie zredukowane składniki chemiczne powodują, że
Herbatint jest odpowiedni dla osób ze skłonnością do alergii oraz osób zwracających szczególną uwagę na bezpieczeństwo i dobrą
kondycję włosów.Nie niszczy włosów, nadaje naturalny blask i połysk.Herbatint trwale barwi włosy nie niszcząc ich struktury. Efekt to
naturalny, subtelny kolor ,który na odżywionych włosach wygląda wspaniale i powoduje zdrowy i świetlisty połysk. Dzięki temu czujesz
się świetnie bez efektu jednolicie ufarbowanego hełmu.Uwaga:Efekt koloryzacji zależy od koloru wyjściowego oraz rodzaju włosów.
Odcienie nie pokrywają w 100% siwych włosów, dlatego producent zaleca wymieszanie farb z odcieniami w serii naturalnej, kiedy jest ich
więcej lub kiedy są odporne na farbowanie.FF1 - czerwień henny - W zależności od rodzaju i koloru włosów daje odcień wina burgund.
Kolor ten można zastosować na włosach od ciemnego do jasnego blondu. Samodzielnie kryje do 30% siwych włosów. Jeśli jest ich
więcej lub siwe włosy są oporne na farbowanie należy zmieszać FF1 + 7N, w odpowiednich proporcjach.FF2 - purpurowa czerwień - W
zależności od rodzaju i koloru włosów daje odcień bardzo żywej czerwieni. Kolor ten można zastosować na włosach od średniego do
jasnego blondu. Samodzielnie kryje do 30% siwych włosów. Jeśli jest ich więcej lub siwe włosy są oporne na farbowanie należy
zmieszać FF2 + 7N, w odpowiednich proporcjach.FF3 - śliwkowy - W zależności od rodzaju i koloru włosów daje odcień ciemnej śliwki.
Kolor ten można zastosować na włosach od brązu do blondu. Samodzielnie kryje do 30% siwych włosów. Jeśli jest ich więcej lub siwe
włosy są oporne na farbowanie należy zmieszać FF3 + 5N , w odpowiednich proporcjach.FF4 - fioletowy - W zależności od rodzaju i
koloru włosów daje odcień fioletu. Kolor ten można zastosować na włosach od średniego do jasnego blondu. Samodzielnie kryje do 30%
siwych włosów. Jeśli jest ich więcej lub siwe włosy są oporne na farbowanie należy zmieszać FF4 + 7N, w odpowiednich
proporcjach.FF5 - piaskowy blond - W zależności od rodzaju i koloru włosów daje odcień blondu w tonacji zboża. Kolor ten można
zastosować na włosach od średniego do jasnego blondu. Samodzielnie kryje do 30% siwych włosów. Jeśli jest ich więcej lub siwe włosy
są oporne na farbowanie należy zmieszać FF5 + 7N, w odpowiednich proporcjach, a jaśniejszy efekt można uzyskać łącząc FF5 +
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8N.FF6 - pomarańczowy - W zależności od rodzaju i koloru włosów daje odcień od jasnego do średniego pomarańczu. Kolor ten można
zastosować na włosach od średniego do jasnego blondu. Aby uzyskać jaśniejszy odcień należy zmieszać FF6 + 10N. Samodzielnie kryje
do 30% siwych włosów. Jeśli jest ich więcej lub siwe włosy są oporne na farbowanie należy zmieszać FF6 + 7N, w odpowiednich
proporcjach, a jaśniejszy efekt można uzyskać łącząc FF6 + 8N.
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